
２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Series
Overall

Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt   Pt Pos 

JPN 6360 WAILEA X35OD 1.051 A 2 2.0  3 3.0  DPI (9.0) 5 5.0  1 1.0  2 2.0  13.0 1

JPN 6291 CHOVE　CHUVA X35OD 1.051 A 10 (10.5) 1 1.0  5 5.0  3 3.0  2 2.0  3 3.0  14.0 2

JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 1.079 A 1 1.0  2 2.0  2 2.0  9 9.0  24 (24.5) 4 4.0  18.0 3

JPN 6436 SWING MELGES 32 MOD(L/L) 1.162 A 5 5.0  DPI 7.0  1 1.0  4 4.0  4 4.0  18 (18.5) 21.0 4

JPN 6319 DESSE X 35 1.053 A 4 4.0  13 (13.0) 8 8.5  1 1.0  8 8.0  1 1.0  22.5 5

JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 B 10 10.5  9 9.0  8 8.5  8 8.0  14 (14.0) 6 6.0  42.0 6

JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 A 22 (22.0) 6 6.0  10 10.0  14 14.0  9 9.0  5 5.0  44.0 7

JPN 6532 WINDWARD V FIRST 35 1.025 B 9 9.0  28 (28.0) 7 7.0  18 18.5  6 6.0  9 9.0  49.5 8

JPN 5830 SEA FALCON II YAMAHA 33S(TR) 1.040 B 24 (24.0) 20 20.0  DPI 23.0  2 2.0  3 3.0  7 7.0  55.0 9

JPN  238 BLACK PEARL MELGES 32 MOD(L/L) 1.166 A DPI 6.0  14 14.0  3 3.0  17 17.0  18 (18.0) 15 15.0  55.0 10

JPN 6411 BAMBINO J 92 S 0.987 B 14 14.0  DPI 7.0  DSQ (32.0) 7 7.0  15 15.0  14 14.0  57.0 11

JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 B 8 8.0  8 8.0  19 19.0  20 (20.0) 13 13.0  10 10.5  58.5 12

JPN 3400 AR 2 YAMAHA 33S 1.038 B 16 16.0  12 12.0  24 (24.0) 11 11.0  12 12.0  10 10.5  61.5 13

JPN 5870 KAITO J/V 35 CR 1.065 A 12 12.0  26 (26.0) 22 22.0  12 12.0  10 10.0  8 8.0  64.0 14

JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 B 19 19.0  7 7.0  12 12.0  15 15.0  23 (23.0) 12 12.0  65.0 15

JPN 6573 CHAR CHAN V FIRST 35 1.025 B 13 13.0  11 11.0  25 (25.0) 13 13.0  7 7.0  23 23.0  67.0 16

JPN 6531 NEUE ROVE MELGES 32 MOD(L/L) 1.163 A DPI 9.0  24 24.0  DPI 14.0  6 6.0  16 16.0  27 (27.0) 69.0 17

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 A 18 18.0  22 (22.0) 21 21.0  18 18.5  5 5.0  13 13.0  75.5 18

JPN 6655 ENTERPRISE LILY ELAN 350 1.040 B 30 30.0  31 (31.0) 15 15.0  10 10.0  11 11.0  16 16.0  82.0 19

JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 B 27 (27.0) 16 16.0  17 17.0  21 21.0  17 17.0  17 17.0  88.0 20

JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 B 25 25.0  17 17.0  13 13.0  29 (29.0) 19 19.0  21 21.0  95.0 21

JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.055 A 17 17.0  15 15.0  23 23.0  24 24.5  26 (26.0) 18 18.5  98.0 22

JPN 6422 B.B.SHANTY VITE 31FK 1.038 B 15 15.0  25 25.0  18 18.0  27 (27.0) 21 21.0  25 25.0  104.0 23

JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 A 20 20.0  21 21.0  14 14.0  30 (30.0) 27 27.0  26 26.0  108.0 24

JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 B 28 28.0  10 10.0  29 (29.0) 26 26.0  24 24.5  20 20.0  108.5 25

JPN 5879 WILD ROVER WEST 1D 35 1.108 A 7 7.0  18 18.0  28 28.0  31 (31.0) 30 30.0  29 29.0  112.0 26

JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 B 29 (29.0) 19 19.0  27 27.0  22 22.0  20 20.0  24 24.0  112.0 27

JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 B 26 26.0  30 30.0  4 4.0  23 23.0  RET (32.0) DNC 32.0  115.0 28

JPN 5222 BOREAS　FOUR FARR 36M 1.082 A 31 (31.0) 23 23.0  16 16.0  24 24.5  22 22.0  30 30.0  115.5 29

JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.009 B 23 23.0  27 27.0  DNF (32.0) 16 16.0  28 28.0  22 22.0  116.0 30

JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 B 21 21.0  29 (29.0) 26 26.0  28 28.0  29 29.0  28 28.0  132.0 31

Sail No. Yacht Name Design TCC Class
Race (1) Race (5) Race (6) TotalRace (2) Race (3) Race (4)



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (1) Date:
Class: Over all Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 12:20:42 4 4707 1 1.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 12:23:00 5 4730 2 2.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 12:16:33 1 4796 DPI 6.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 12:24:27 7 4830 4 4.0

JPN 6436 SWING A 1.162 12:17:39 2 4856 5 5.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 12:19:39 3 5000 DPI 9.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 12:24:08 6 5061 7 7.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 12:30:14 9 5067 8 8.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 12:31:14 11 5119 9 9.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 12:30:27 10 5199 10 10.5

JPN 5001 AGNES B 1.034 12:31:48 12 5199 10 10.5

JPN 5870 KAITO A 1.065 12:32:22 13 5391 12 12.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 12:35:43 15 5395 13 13.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 12:40:09 22 5457 14 14.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 12:35:53 16 5473 15 15.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 12:36:27 18 5509 16 16.0

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 12:35:07 14 5514 17 17.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 12:36:10 17 5560 18 18.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 12:39:44 21 5598 19 19.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 12:28:51 8 5603 20 20.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 12:38:19 20 5609 21 21.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 12:37:16 19 5629 22 22.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 12:41:10 24 5640 23 23.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 12:40:17 23 5758 24 24.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 12:41:50 25 5816 25 25.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 12:43:13 26 5896 26 26.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 12:44:16 27 5920 27 27.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 12:45:01 28 6036 28 28.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 12:46:24 31 6093 29 29.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 12:45:47 30 6102 30 30.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 12:45:46 29 6347 31 31.0

Class PointSail No. Yacht Name TCC
Finish Corrected

Couse Length: 4.8 mile 
2 to 4 m/s

2014/7/19
11:08:00
12:46:33



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (2) Date:
Class: Over all Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 14:18:37 4 4453 1 1.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 14:17:00 3 4467 2 2.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 14:18:58 5 4475 3 3.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 14:25:21 18 4581 DPI 7.0

JPN 6436 SWING A 1.162 14:14:44 1 4653 DPI 7.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 14:21:52 8 4658 6 6.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 14:24:29 16 4667 7 7.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 14:23:48 14 4671 8 8.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 14:23:27 12 4681 9 9.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 14:23:21 11 4688 10 10.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 14:24:30 17 4705 11 11.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 14:23:36 13 4708 12 12.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 14:22:50 10 4728 13 13.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 14:15:43 2 4737 14 14.0

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 14:24:10 15 4821 15 15.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 14:27:28 21 4887 16 16.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 14:27:23 20 4920 17 17.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 14:22:15 9 4936 18 18.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 14:27:56 22 4949 19 19.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 14:28:23 23 5016 20 20.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 14:20:25 6 5018 21 21.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 14:29:16 24 5125 22 22.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 14:26:59 19 5128 23 23.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 14:21:32 7 5131 24 24.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 14:31:15 26 5185 25 25.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 14:29:25 25 5203 26 26.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 14:36:47 31 5375 27 27.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 14:36:11 29 5423 28 28.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 14:35:57 28 5462 29 29.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 14:36:21 30 5471 30 30.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 14:35:53 27 5484 31 31.0

2014/7/19
Couse Length: 5.2 mile 13:08:00

2 to 5 m/s 14:44:44

Yacht Name ClassSail No. TCC
Finish Corrected

Point



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (3) Date:
Class: Over all Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6436 SWING A 1.162 11:24:57 1 6411 1 1.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 11:32:23 5 6434 2 2.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 11:25:08 2 6446 3 3.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 11:37:48 9 6489 4 4.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 11:36:29 6 6526 5 5.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 11:36:59 7 6557 DPI 9.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 11:39:40 13 6560 7 7.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 11:37:12 8 6583 8 8.5

JPN 5001 AGNES B 1.034 11:39:07 12 6583 8 8.5

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 11:38:29 11 6652 10 10.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 11:28:37 3 6672 DPI 14.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 11:42:24 17 6676 12 12.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 11:42:07 15 6763 13 13.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 11:30:44 4 6773 14 14.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 11:42:12 16 6814 15 15.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 11:37:59 10 6816 16 16.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 11:44:02 23 6829 17 17.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 11:42:42 18 6832 18 18.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 11:44:28 24 6869 19 19.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 11:43:31 20 6896 DPI 23.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 11:43:21 19 6959 21 21.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 11:41:58 14 6963 22 22.0

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 11:43:51 22 7017 23 23.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 11:46:39 25 7078 24 24.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 11:50:05 28 7201 25 25.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 11:49:02 27 7206 26 26.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 11:51:36 29 7344 27 27.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 11:43:46 21 7364 28 28.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 11:54:19 30 7548 29 29.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 11:47:08 26 DSQ 32.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 DNF DNF 32.0

2014/7/20
Couse Length: 5.2 mile 9:53:00

2 to 3 m/s 11:54:57

PointSail No. Yacht Name Class TCC
Finish Corrected



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (4) Date:
Class: Over all Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6319 DESSE A 1.053 10:22:23 4 3436 1 1.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 10:23:57 8 3491 2 2.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 10:23:30 7 3500 3 3.0

JPN 6436 SWING A 1.162 10:18:21 1 3510 4 4.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 10:24:06 9 3538 5 5.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 10:18:44 2 3540 6 6.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 10:27:52 28 3545 7 7.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 10:25:17 12 3554 8 8.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 10:23:18 6 3580 9 9.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 10:25:43 14 3602 10 10.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 10:25:57 15 3609 11 11.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 10:24:37 10 3618 12 12.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 10:26:56 19 3624 13 13.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 10:25:33 13 3629 14 14.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 10:27:38 23 3639 15 15.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 10:28:10 29 3642 16 16.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 10:20:16 3 3657 17 17.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 10:26:01 16 3659 18 18.5

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 10:27:30 20 3659 18 18.5

JPN 4404 BLAU B 1.027 10:27:31 21 3667 20 20.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 10:27:40 24 3669 21 21.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 10:27:35 22 3689 22 22.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 10:27:42 25 3697 23 23.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 10:25:00 11 3700 24 24.5

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 10:26:27 18 3700 24 24.5

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 10:27:47 27 3720 26 26.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 10:27:46 26 3722 27 27.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 10:28:32 30 3759 28 28.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 10:28:58 31 3779 29 29.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 10:22:47 5 3796 30 30.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 10:26:15 17 3872 31 31.0

Class TCC
Finish Corrected

PointSail No. Yacht Name

3 to 6 m/s 10:48:21

2014/7/21
Couse Length: 5.2 mile 9:28:00



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (5) Date:
Class: Over all Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6360 WAILEA A 1.051 12:08:00 5 3910 1 1.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 12:08:15 6 3925 2 2.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 12:09:05 7 3936 3 3.0

JPN 6436 SWING A 1.162 12:03:06 1 3981 4 4.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 12:09:20 8 3994 5 5.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 12:11:16 15 4014 6 6.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 12:11:23 17 4021 7 7.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 12:09:40 10 4022 8 8.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 12:09:53 12 4028 9 9.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 12:09:25 9 4052 10 10.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 12:11:04 14 4060 11 11.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 12:11:22 16 4071 12 12.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 12:12:14 20 4081 13 13.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 12:11:48 18 4082 14 14.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 12:15:02 29 4088 15 15.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 12:04:54 2 4110 16 16.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 12:12:56 26 4116 17 17.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 12:04:56 3 4123 18 18.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 12:12:44 23 4136 19 19.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 12:12:49 25 4137 20 20.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 12:12:30 22 4142 21 21.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 12:09:52 11 4146 22 22.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 12:13:58 27 4147 23 23.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 12:10:09 13 4153 24 24.5

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 12:12:45 24 4153 24 24.5

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 12:11:55 19 4173 26 26.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 12:06:28 4 4190 27 27.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 12:15:34 30 4212 28 28.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 12:14:40 28 4264 29 29.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 12:12:23 21 4413 30 30.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 RET RET 32.0

Class TCC
Finish Corrected

PointSail No. Yacht Name

3 to 6 m/s 12:33:06

2014/7/21
Couse Length: 4.0 mile 11:06:00



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (6) Date:
Class: Over all Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6319 DESSE A 1.053 13:55:28 4 4136 1 1.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 13:55:47 6 4148 2 2.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 13:56:24 8 4187 3 3.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 13:55:17 3 4226 4 4.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 13:57:36 10 4263 5 5.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 13:59:08 13 4289 6 6.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 13:58:57 11 4302 7 7.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 13:57:24 9 4307 8 8.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 14:00:24 16 4330 9 9.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 13:59:42 14 4341 10 10.5

JPN 4404 BLAU B 1.027 14:00:27 17 4341 10 10.5

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 14:01:15 20 4348 12 12.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 13:58:58 12 4349 13 13.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 14:03:48 28 4370 14 14.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 13:53:00 1 4407 15 15.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 14:00:53 19 4423 16 16.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 14:02:35 24 4464 17 17.0

JPN 6436 SWING A 1.162 13:54:15 2 4480 18 18.5

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 14:00:46 18 4480 18 18.5

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 14:02:04 21 4484 20 20.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 14:02:28 23 4491 21 21.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 14:04:14 29 4494 22 22.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 14:03:15 27 4505 23 23.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 14:03:09 26 4529 24 24.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 14:03:04 25 4551 25 25.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 13:55:49 7 4561 26 26.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 13:55:39 5 4581 27 27.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 14:04:43 30 4640 28 28.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 13:59:59 15 4652 29 29.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 14:02:20 22 4696 30 30.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 DNC DNC 32.0

Class TCC
Finish Corrected

PointSail No. Yacht Name

4 to 6 m/s 14:23:00

2014/7/21
Couse Length: 4.0 mile 12:50:00



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Series
Class A/B

Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt Pos   Pt   Pt Pos 

JPN 6360 WAILEA X35OD 1.051 A 2 2.0  3 3.0  DPI (6.0) 4 4.0  1 1.0  2 2.0  12.0 1

JPN 6291 CHOVE　CHUVA X35OD 1.051 A 8 (8.0) 1 1.0  4 4.0  2 2.0  2 2.0  3 3.0  12.0 2

JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 1.079 A 1 1.0  2 2.0  2 2.0  6 6.0  11 (11.0) 4 4.0  15.0 3

JPN 6319 DESSE X 35 1.053 A 4 4.0  6 (6.0) 5 5.0  1 1.0  5 5.0  1 1.0  16.0 4

JPN 6436 SWING MELGES 32 MOD(L/L) 1.162 A 5 5.0  DPI 5.0  1 1.0  3 3.0  3 3.0  9 (9.5) 17.0 5

JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 A 13 (13.0) 5 5.0  6 6.0  8 8.0  6 6.0  5 5.0  30.0 6

JPN  238 BLACK PEARL MELGES 32 MOD(L/L) 1.166 A DPI 4.0  7 7.0  3 3.0  9 (9.0) 9 9.0  8 8.0  31.0 7

JPN 5870 KAITO J/V 35 CR 1.065 A 9 9.0  14 (14.0) 10 10.0  7 7.0  7 7.0  6 6.0  39.0 8

JPN 6531 NEUE ROVE MELGES 32 MOD(L/L) 1.163 A DPI 7.0  13 (13.0) DPI 8.0  5 5.0  8 8.0  12 12.0  40.0 9

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 A 11 (11.0) 11 11.0  9 9.0  10 10.0  4 4.0  7 7.0  41.0 10

JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.055 A 10 10.0  8 8.0  11 11.0  11 11.5  12 (12.0) 9 9.5  50.0 11

JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 A 12 12.0  10 10.0  7 7.0  13 (13.0) 13 13.0  11 11.0  53.0 12

JPN 5879 WILD ROVER WEST 1D 35 1.108 A 7 7.0  9 9.0  12 12.0  14 (14.0) 14 14.0  13 13.0  55.0 13

JPN 5222 BOREAS　FOUR FARR 36M 1.082 A 14 (14.0) 12 12.0  8 8.0  11 11.5  10 10.0  14 14.0  55.5 14

JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 B 3 3.0  4 4.0  3 3.0  3 3.0  7 (7.0) 1 1.0  14.0 1

JPN 6532 WINDWARD V FIRST 35 1.025 B 2 2.0  14 (14.0) 2 2.0  9 9.0  2 2.0  3 3.0  18.0 2

JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 B 1 1.0  3 3.0  9 9.0  10 (10.0) 6 6.0  4 4.5  23.5 3

JPN 6411 BAMBINO J 92 S 0.987 B 5 5.0  DPI 3.0  DSQ (18.0) 2 2.0  8 8.0  7 7.0  25.0 4

JPN 5830 SEA FALCON II YAMAHA 33S(TR) 1.040 B 11 11.0  11 11.0  DPI (12.0) 1 1.0  1 1.0  2 2.0  26.0 5

JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 B 8 8.0  2 2.0  4 4.0  7 7.0  13 (13.0) 6 6.0  27.0 6

JPN 3400 AR 2 YAMAHA 33S 1.038 B 7 7.0  7 7.0  10 (10.0) 5 5.0  5 5.0  4 4.5  28.5 7

JPN 6573 CHAR CHAN V FIRST 35 1.025 B 4 4.0  6 6.0  11 11.0  6 6.0  3 3.0  13 (13.0) 30.0 8

JPN 6655 ENTERPRISE LILY ELAN 350 1.040 B 17 (17.0) 17 17.0  6 6.0  4 4.0  4 4.0  8 8.0  39.0 9

JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 B 14 (14.0) 8 8.0  7 7.0  11 11.0  9 9.0  9 9.0  44.0 10

JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 B 12 12.0  9 9.0  5 5.0  17 (17.0) 10 10.0  11 11.0  47.0 11

JPN 6422 B.B.SHANTY VITE 31FK 1.038 B 6 6.0  12 12.0  8 8.0  15 (15.0) 12 12.0  15 15.0  53.0 12

JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 B 15 (15.0) 5 5.0  14 14.0  14 14.0  14 14.0  10 10.0  57.0 13

JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.009 B 10 10.0  13 13.0  DNF (18.0) 8 8.0  15 15.0  12 12.0  58.0 14

JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 B 16 (16.0) 10 10.0  13 13.0  12 12.0  11 11.0  14 14.0  60.0 15

JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 B 13 13.0  16 16.0  1 1.0  13 13.0  RET (18.0) DNC 18.0  61.0 16

JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 B 9 9.0  15 15.0  12 12.0  16 (16.0) 16 16.0  16 16.0  68.0 17

Sail No. Yacht Name Design TCC Class
Race (1) Race (2) Race (3) Race (4) Race (5) Race (6) Total



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (1) Date:
Class: A/B Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 12:20:42 4 4707 1 1.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 12:23:00 5 4730 2 2.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 12:16:33 1 4796 DPI 4.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 12:24:27 7 4830 4 4.0

JPN 6436 SWING A 1.162 12:17:39 2 4856 5 5.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 12:19:39 3 5000 DPI 7.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 12:24:08 6 5061 7 7.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 12:30:27 9 5199 8 8.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 12:32:22 10 5391 9 9.0

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 12:35:07 11 5514 10 10.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 12:36:10 12 5560 11 11.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 12:28:51 8 5603 12 12.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 12:37:16 13 5629 13 13.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 12:45:46 14 6347 14 14.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 12:30:14 1 5067 1 1.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 12:31:14 2 5119 2 2.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 12:31:48 3 5199 3 3.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 12:35:43 4 5395 4 4.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 12:40:09 9 5457 5 5.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 12:35:53 5 5473 6 6.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 12:36:27 6 5509 7 7.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 12:39:44 8 5598 8 8.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 12:38:19 7 5609 9 9.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 12:41:10 11 5640 10 10.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 12:40:17 10 5758 11 11.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 12:41:50 12 5816 12 12.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 12:43:13 13 5896 13 13.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 12:44:16 14 5920 14 14.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 12:45:01 15 6036 15 15.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 12:46:24 17 6093 16 16.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 12:45:47 16 6102 17 17.0

Sail No. Yacht Name Class TCC
Finish Corrected

Point

2014/7/19
11:08:00
12:46:33

Couse Length: 4.8 mile 
2 to 4 m/s



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (2) Date:
Class: A/B Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 14:18:37 4 4453 1 1.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 14:17:00 3 4467 2 2.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 14:18:58 5 4475 3 3.0

JPN 6436 SWING A 1.162 14:14:44 1 4653 DPI 5.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 14:21:52 8 4658 5 5.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 14:22:50 10 4728 6 6.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 14:15:43 2 4737 7 7.0

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 14:24:10 11 4821 8 8.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 14:22:15 9 4936 9 9.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 14:20:25 6 5018 10 10.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 14:29:16 13 5125 11 11.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 14:26:59 12 5128 12 12.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 14:21:32 7 5131 13 13.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 14:29:25 14 5203 14 14.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 14:25:21 7 4581 DPI 3.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 14:24:29 5 4667 2 2.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 14:23:48 4 4671 3 3.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 14:23:27 2 4681 4 4.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 14:23:21 1 4688 5 5.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 14:24:30 6 4705 6 6.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 14:23:36 3 4708 7 7.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 14:27:28 9 4887 8 8.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 14:27:23 8 4920 9 9.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 14:27:56 10 4949 10 10.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 14:28:23 11 5016 11 11.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 14:31:15 12 5185 12 12.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 14:36:47 17 5375 13 13.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 14:36:11 15 5423 14 14.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 14:35:57 14 5462 15 15.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 14:36:21 16 5471 16 16.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 14:35:53 13 5484 17 17.0

18 18.0

2014/7/19
Couse Length: 5.2 mile 13:08:00

2 to 5 m/s 14:44:44

PointYacht Name Class TCC
Finish Corrected

Sail No.



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (3) Date:
Class: A/B Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6436 SWING A 1.162 11:24:57 1 6411 1 1.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 11:32:23 5 6434 2 2.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 11:25:08 2 6446 3 3.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 11:36:29 6 6526 4 4.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 11:36:59 7 6557 DPI 6.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 11:37:12 8 6583 5 5.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 11:38:29 10 6652 6 6.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 11:28:37 3 6672 DPI 8.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 11:30:44 4 6773 7 7.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 11:37:59 9 6816 8 8.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 11:43:21 12 6959 9 9.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 11:41:58 11 6963 10 10.0

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 11:43:51 14 7017 11 11.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 11:43:46 13 7364 12 12.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 11:37:48 1 6489 1 1.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 11:39:40 3 6560 2 2.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 11:39:07 2 6583 3 3.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 11:42:24 6 6676 4 4.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 11:42:07 4 6763 5 5.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 11:42:12 5 6814 6 6.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 11:44:02 9 6829 7 7.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 11:42:42 7 6832 8 8.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 11:44:28 10 6869 9 9.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 11:43:31 8 6896 DPI 12.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 11:46:39 11 7078 10 10.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 11:50:05 14 7201 11 11.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 11:49:02 13 7206 12 12.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 11:51:36 15 7344 13 13.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 11:54:19 16 7548 14 14.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 11:47:08 12 DSQ 18.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 DNF DNF 18.0

2014/7/20
Couse Length: 5.2 mile 9:53:00

2 to 3 m/s 11:54:57

Sail No. Yacht Name Class TCC
Finish Corrected

Point



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (4) Date:
Class: A/B Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6319 DESSE A 1.053 10:22:23 4 3436 1 1.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 10:23:30 7 3500 2 2.0

JPN 6436 SWING A 1.162 10:18:21 1 3510 3 3.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 10:24:06 8 3538 4 4.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 10:18:44 2 3540 5 5.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 10:23:18 6 3580 6 6.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 10:24:37 9 3618 7 7.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 10:25:33 11 3629 8 8.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 10:20:16 3 3657 9 9.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 10:26:01 12 3659 10 10.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 10:25:00 10 3700 11 11.5

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 10:26:27 14 3700 11 11.5

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 10:22:47 5 3796 13 13.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 10:26:15 13 3872 14 14.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 10:23:57 1 3491 1 1.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 10:27:52 14 3545 2 2.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 10:25:17 2 3554 3 3.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 10:25:43 3 3602 4 4.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 10:25:57 4 3609 5 5.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 10:26:56 5 3624 6 6.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 10:27:38 9 3639 7 7.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 10:28:10 15 3642 8 8.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 10:27:30 6 3659 9 9.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 10:27:31 7 3667 10 10.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 10:27:40 10 3669 11 11.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 10:27:35 8 3689 12 12.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 10:27:42 11 3697 13 13.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 10:27:47 13 3720 14 14.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 10:27:46 12 3722 15 15.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 10:28:32 16 3759 16 16.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 10:28:58 17 3779 17 17.0

Yacht Name Class TCC
Finish Corrected

PointSail No.

3 to 6 m/s 10:48:21

2014/7/21
Couse Length: 5.2 mile 9:28:00



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (5) Date:
Class: A/B Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6360 WAILEA A 1.051 12:08:00 5 3910 1 1.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 12:08:15 6 3925 2 2.0

JPN 6436 SWING A 1.162 12:03:06 1 3981 3 3.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 12:09:20 7 3994 4 4.0

JPN 6319 DESSE A 1.053 12:09:40 9 4022 5 5.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 12:09:53 11 4028 6 6.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 12:09:25 8 4052 7 7.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 12:04:54 2 4110 8 8.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 12:04:56 3 4123 9 9.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 12:09:52 10 4146 10 10.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 12:10:09 12 4153 11 11.0

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 12:11:55 13 4173 12 12.0

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 12:06:28 4 4190 13 13.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 12:12:23 14 4413 14 14.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 12:09:05 1 3936 1 1.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 12:11:16 3 4014 2 2.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 12:11:23 5 4021 3 3.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 12:11:04 2 4060 4 4.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 12:11:22 4 4071 5 5.0

JPN 4404 BLAU B 1.027 12:12:14 7 4081 6 6.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 12:11:48 6 4082 7 7.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 12:15:02 15 4088 8 8.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 12:12:56 12 4116 9 9.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 12:12:44 9 4136 10 10.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 12:12:49 11 4137 11 11.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 12:12:30 8 4142 12 12.0

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 12:13:58 13 4147 13 13.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 12:12:45 10 4153 14 14.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 12:15:34 16 4212 15 15.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 12:14:40 14 4264 16 16.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 RET RET 18.0

Yacht Name Class TCC
Finish Corrected

PointSail No.

3 to 6 m/s 12:33:06

2014/7/21
Couse Length: 4.0 mile 11:06:00



２０１４全日本ミドルボート選手権大会 Race (6) Date:
Class: A/B Start:

Wind: Time Limit:

Time Pos Sec. Pos

JPN 6319 DESSE A 1.053 13:55:28 4 4136 1 1.0

JPN 6360 WAILEA A 1.051 13:55:47 6 4148 2 2.0

JPN 6291 CHOVE　CHUVA A 1.051 13:56:24 8 4187 3 3.0

JPN 5363 JUST EIGHT A 1.079 13:55:17 3 4226 4 4.0

JPN 6500 FIVE STAR A 1.051 13:57:36 10 4263 5 5.0

JPN 5870 KAITO A 1.065 13:57:24 9 4307 6 6.0

JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM A 1.051 13:58:58 11 4349 7 7.0

JPN  238 BLACK PEARL A 1.166 13:53:00 1 4407 8 8.0

JPN 6436 SWING A 1.162 13:54:15 2 4480 9 9.5

JPN 6468 LAPIN BLEU A 1.055 14:00:46 13 4480 9 9.5

JPN 6611 SHOUYOU JR A 1.155 13:55:49 7 4561 11 11.0

JPN 6531 NEUE ROVE A 1.163 13:55:39 5 4581 12 12.0

JPN 5879 WILD ROVER WEST A 1.108 13:59:59 12 4652 13 13.0

JPN 5222 BOREAS　FOUR A 1.082 14:02:20 14 4696 14 14.0

JPN 5001 AGNES B 1.034 13:59:08 2 4289 1 1.0

JPN 5830 SEA FALCON II B 1.040 13:58:57 1 4302 2 2.0

JPN 6532 WINDWARD V B 1.025 14:00:24 4 4330 3 3.0

JPN 3400 AR 2 B 1.038 13:59:42 3 4341 4 4.5

JPN 4404 BLAU B 1.027 14:00:27 5 4341 4 4.5

JPN 6581 AIR PEAK B 1.017 14:01:15 7 4348 6 6.0

JPN 6411 BAMBINO B 0.987 14:03:48 14 4370 7 7.0

JPN 6655 ENTERPRISE LILY B 1.040 14:00:53 6 4423 8 8.0

JPN 6665 LEPIN B 1.025 14:02:35 10 4464 9 9.0

JPN 6381 Godspeed-K B 1.037 14:02:04 8 4484 10 10.0

JPN 6592 SCIROCCO B 1.033 14:02:28 9 4491 11 11.0

JPN 5791 HORNET B 1.009 14:04:14 15 4494 12 12.0

JPN 6573 CHAR CHAN V B 1.025 14:03:15 13 4505 13 13.0

JPN 2069 AIR SUPPLY B 1.032 14:03:09 12 4529 14 14.0

JPN 6422 B.B.SHANTY B 1.038 14:03:04 11 4551 15 15.0

JPN 6518 NOTARI V B 1.035 14:04:43 16 4640 16 16.0

JPN 6107 JUGEM B 1.032 DNC DNC 18.0

Yacht Name Class TCC
Finish Corrected

PointSail No.

4 to 6 m/s 14:23:00

2014/7/21
Couse Length: 4.0 mile 12:50:00
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